АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     

08.02.2016 г.                                         № 26                                с. Летник

«О внесении изменений в муниципальную 
программу Летницкого сельского 

поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения 
Летницкого сельского поселения»
           Администрация Летницкого сельского поселения

                                               Постановляет:

 1.  Внести изменения в  муниципальную программу Летницкого сельского 

поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Летницкого сельского поселения», согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  Летницкого

       сельского поселения                                                      Н. Е. Ткаченко

Постановление вносит

Специалист по муниципальному хозяйству
Приложение 

к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Летницкого сельского поселения»  
Подпрограмма 1 «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.
	Мероприятия по содержанию водопроводных сетей
	0
	0
	100,0
	0

	1.1
	Прочие мероприятия по обеспечению коммунальными услугами
	32,0
	40,0
	40,0
	0

	1.2
	Строительство водопроводных сетей
	0,0
	0
	0
	0

	2.
	Мероприятия по содержанию газопроводов
	0
	0
	150,0

	0

	2.1
	Оформление недвижимости в муниципальную собственность
	0,0
	0,0
	0
	0

	
	итого
	32,0

	40,0
	290,0
	0


Подпрограмма 2 «Уличное освещение»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.
	Оплата уличного освещения
	520,0
	631,0
	560,0
	500,0

	2.
	Обслуживание уличного освещения
	283,8
	220,0
	200,0
	0,0

	3
	Приобретение электроматериалов
	56,0

	237,5
	240,0


	0,0

	
	итого
	859,8
	1088,5
	1000,0
	500,0


Подпрограмма 3 «Благоустройство»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	

	Содержание мест захоронения

	1.
	Содержание мест захоронения
	319,0
	300,0
	99,5
	

	
	
	
	
	
	

	Прочие мероприятия
	

	1.
	Прочие мероприятия
	580,5
	200,0
	100,0
	

	Озеленение села

	1.
	Содержание парковой зоны, клумб
	1315,0
	967,4
	164,9
	

	Поощрение победителей Областного конкурса

	1.
	Прочие мероприятия (приобретение игрового комплекса в парковую зону)
	1700,0
	
	
	

	
	ИТОГО
	3914,5
	1467,4
	364,4
	


Специалист по муниципальному хозяйству                          Пожидаев С. В.


